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Daté: 15/05/2025
NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatet t& cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Drejtor i
Departamentit pér Integrim Evropian dhe Koordinim t& Politikave. Shpallja me Nr. Referencés
RN00017370 i njoftuar me daté 24/03/2025 pér “Pranim né Shérbimin Civil” se Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBN;j) né Ministriné e Ekonomisé, bazuar né paragrafin
11 t& Nenit 9 té€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil.
béné publike listén e kandidatéve té cilét e kané kaluar me sukses testimin me shkrim:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri
1. RANO0119563 Fanol Shala
2. RANO119011 Kastriot Halili
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